

## Chipolatataart 08 pers.

### Warenwettelijke naam

Chipolatataart 08 pers.

### Artikelnummer

613080

### Ingredienten

TARWEBloem, EI, suiker, room (MELK), TARWEzetmeel, aroma (MELK), kaliumjodaat, water, MELK (magere), Elgeel, AMANDELen, glucosestroop, hazelnootstukjes (HAZELNOTEN)), rijst (gepoft), caramel, plantaardige olie (zonnebloem), zetmeel (gemodificeerd), weipoeder (MELK), MELKpoeder, MELKeiwit, plantaardig vet (kokos, palm, palmpit), SOJAbonen, abrikozenpitten, plantaardige olie (gehard, raapzaad), invertase, kersen, glucose-fructosestroop (SULFIET), kersensap, aroma (kers, vanille), CACAOmassa, CACAOboter, zout, E322, Elwit, invertsuiker, lactose (MELK), E162, wortelextract, rum, conserveermiddel(E202, E211, E220 (SULFIET), emulgator(E471, E475, E433, E472b), kleurstof(E160b, E160a, E124, E102, E122, E101, E163, E150a), rijsmiddel(E450, E500), stabilisator(E407, E422, E420), verdikkingsmiddel(E410, E412, E263, E339, E401), zuurteregelaar(E327, E330)

### Allergenen:

### Voedingswaarden (per 100 gram)



Houdbaarheidsduur / Bewaaradvies

Houdbaarheidsduur : 3 D

Bewaaradvies :

Bewaren bij 7 graden of lager

Bereidingswijze / bereidingstips

Het product wordt bereid en geleverd conform de hygiënecode voor de brood- en banketbakkerij en voldoet aan de daarin gestelde microbiologische richtwaarden. Wordt geproduceerd in een bedrijf waar ook pinda's en noten worden verwerkt.

**Bakkerij Risseeuw**

**Plein 25 , 4543 BJ ZAAMSLAG , Tel. 0115 431293**